
Stiftarnas berättelse om Club 55+ 

Det var en gång (på våren 1999) två pojkar, Rolf och Håkan, 

som hade blivit avtalspensionister och som tyckte att 

gungstolen inte var ett bra alternativ efter ett långvarigt arbete 

i penningens tjänst. 

De bestämde sig för att träffas och spela golf. Då kom de på, 

att det kanske fanns andra under det här året (eller under 

1998), som också hade blivit avtalspensionister, spelade golf 

och som tyckte om att umgås med likasinnade. 

  

Efter en rundringning visade det sig att ett 20-tal ungdomar 

var intresserade. 

De bestämde sig för att träffas en gång i månaden och för att 

då försöka spela golf. På så vis bildades Club 55+, vars 

oskrivna stadgar fastställdes vid den första sammankomsten i 

juni 1999 på Rydö golfklubb, där en livs levande bankman vid 

namn Bengt bjöd både på golf och förplägnad efter spelet. 

 

Eftersom Rolf tycker om att administrera blev han vald till 

sekreterare. Håkan, som älskar delegera, valde sig själv till 

ordförande. Och på den vägen är det! 

 

Cluben har i dag ingen möjlighet att ta in nya spelare. Skulle 

möjlighet uppstå i framtiden skall nya spelare=medlemmar 

godkännas av samordnarna (se nästa sida) 

Det har visat sig att den sociala kontakten är av mycket stor 

betydelse för club-medlemmarna. Därför utvecklades det s.k. 

golfspelet under de mörka och kalla vintermånaderna till att 

omfatta, konsertbesök, spel på hästar samt slotts- och matresa 

till Danmark. 

 

  



 

Efter det förestående sommarmötet den 21 juni 2000, som av 

en händelse inträffar igen på Rydö golfklubb, där sagde Bengt 

tar emot, planeras golfträffar i slutet augusti, september och 

oktober. Året avslutas traditionsenligt med julfest . 

 

För att ständigt förnya och förbättra clubens ledarskap, 

kommer Rolf och Håkan att avgå. Till deras efterträdare utses 

två medlemmar som särskilda samordnare. 

Samordnarnas roll är: 

 

att tillsammans leda klubbens verksamhet som ersättning efter 

Håkan Månsson och Rolf Troell. 

  

att tillse att klubbens medlemmar årligen utser programmakare 

som svarar för golfverksamheten. 

  

att medge programmakarna tillgång till klubbens bankkonto 

och har rätt att infordra och disponera medel från 

medlemmarna för finansiering av golfverksamheten och 

bekosta tävlingspriser 

att företräda klubben i övrigt i samråd med medlemmarna. 

 

Ansvaret för golfspelet fördelas medlemmarna emellan som 

programmakare med utbyte för ett år i taget och spel sker om 

möjligt tre gånger på våren och tre gånger på hösten. 

……………. 

 


